Specificatii de pret
[Acest tabel va fi completat de catre ofertant in coloanele 5,6,7,8 si 11 la necesitate, iar de catre autoritatea contractantd — in coloanele
1,2,3,4,9,10]

Anexa nr.23

la Documentatia standard nr.

din ¢

20

Numarul procedurii de achizitie ocds-b3wdpl-MD-1765973292877 din 29.12.2025

Obiectul de achizitiei: Oxigen medical

Unitate Pret Pret Suma o
Cod Denumirea ade | Canti- | unitar | unitar prou Suma Termenul de SL*LS‘E‘:::;
CPV | bunurilor/serviciilor | masur | tatea (fara (cu TVA cu TVA livrare/prestare (,BgAN)
a TVA) TVA)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Bunuri/servicii
LOTUL 1 Oxigen medical gazos pentru echipele AMU Centru
Conform necesitatilor la
24111500 B o statia de alimentare a
1.1. Butelii de 40 litri but 100 410 492 41000 49200 Vanzitorului, in termen
0 de 1 zi, pe parcursul
anului 2026
Total 41 000,00 | 49 200,00
LOTUL 2 Oxigen medical gazos pentru echipele AMU Nord
Conform necesitatilor la
statia de alimentare a
12 [PHLS00 i de 40 litri but 15 | 410 492 | 6150 7380 Vnsatorulu, in termen
0 de 1 zi, pe parcursul
anului 2026
Conform necesitatilor la
24111500 B o statia de alimentare a
1.3 Butelii de 10 litri but 800 259.17 311 207333,33 248800 Vanzatorului, in termen
0 de 1 zi, pe parcursul
anului 2026




14

24111500
-0

Butelii de 5 litri

but

750

165

198

123750

148500

Conform necesitatilor la
statia de alimentare a
Vanzatorului, in termen
de 1 zi, pe parcursul
anului 2026

1.5

24111500
-0

Butelii de 2 litri

but

450

75

90

33750

40500

Conform necesitatilor la
statia de alimentare a
Vanzatorului, in termen
de 1 zi, pe parcursul
anului 2026

1.6

24111500
-0

Butelii de 1 litri

but

50

51.67

62

2583.33

3100

Conform necesitdtilor la
statia de alimentare a
Vanzatorului, in termen
de 1 zi, pe parcursul
anului 2026

Total

373 566,66

448 280,00

LOTUL 3 Oxigen medical gazos pentru echipele AMU UTAG

1.7

24111500
-0

Butelii de 10 litri

but

150

257.5

309

38625

46350

Conform necesitatilor la
statia de alimentare a
Vanzatorului, in termen
de 1 zi, pe parcursul
anului 2026

1.8

24111500
-0

Butelii de 1-5 litri

but

280

181.3

217.56

50764

60916.8

Conform necesitatilor la
statia de alimentare a
Vanzatorului, in termen
de 1 zi, pe parcursul
anului 2026

Total

89 389,00

107266,8

LOTUL 4 Oxigen medical gazos pentru echipele AMU Sud

Litri

litri

2500

30

36

75000

90000

Conform necesitdtilor la
statia de alimentare a
Vanzatorului, in termen
de 1 zi, pe parcursul
anului 2026

Total

75 000,00

90 000,00

Semnat:

Ofertantul: S.C. DIROVE-NORD S.R.L.

Numele, Prenumele: Dilion Veaceslav In calitate de: Administrator
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